
2.1. melléklet 

MEGNEVEZÉS Önkormányzat

Összesen 

Összesen 

Összesen 

közfoglakozatatás támogatás 23 083 23 083
0
0
0
0
0

Összesen 23 083 23 083

B115. Működési célú központosított el őirányzatok 

                Ezer Ft-ban 

      2.2. melléklet

B14. Működ. célú visszatérítend ő támogatások, kölcsönök visszatérülése államáhztart áson belülr ől  

      2.3. melléklet

MindösszesenMEGNEVEZÉS Önkormányzat
Önkormányz. 

Hivatal 
Kv.-i szervek 

összesen 

B15. Működ. célú visszatérítend ő támogatások, kölcsönök igénybevétele államháztartá son belülr ől  
                Ezer Ft-ban 

MEGNEVEZÉS Önkormányzat
Önkormányz. 

Hivatal 
Kv.-i szervek 

összesen 
Mindösszesen

      2.4. melléklet

B16. Egyéb m űködési célú támogatások bevételei államháztartáson belülr ől 

                Ezer Ft-ban 

MEGNEVEZÉS Önkormányzat
Önkormányz. 

Hivatal 
Kv.-i szervek 

összesen 
Mindösszesen


